
ジュニアチャレンジマッチ埼玉秩父9月（秩父WC選手権）

2018/9/30- 

Seed Rank Name Age 1R 2R 3R F

川岸 龍太

野口 諒人

63

野口 諒人

61

加賀美 遼

63

大砂 駿

加賀美 遼

   W.O

加賀美 遼

泉 大夢

64

久保田 大惺

Not Played  

高井 優有

泉 大夢

W.O

柳 宏優

泉 大夢

65

泉 大夢

Ｆテニス

武蔵野ドームテニススクール

レイムテニスセンター

S.I.T.A

ACE Tennis Club

八王子テニスアカデミー

ウイニングショット

MAT tennis academy

上野山テニススクール9

11

11

10

9

10

11

11

10

bye

bye

高井 優有

柳 宏優

bye

bye

泉 大夢

川岸 龍太

bye

片桐 卓哉

野口 諒人

大砂 駿

bye

bye

加賀美 遼

久保田 大惺

1133

1782

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

3~4

3~4

12歳以下男子の部

155

559

2035

485

3581

761

199

優勝者には秩父オープンジュニアの本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ埼玉秩父9月（秩父WC選手権）

2018/9/30- 

Seed Rank Name Age 1R F

沼田 悠太郎

64

沼田 悠太郎

65

梅澤 慎平

W.O

ビッグKひまわり

志津テニスクラブ

グリーンテニスプラザ

フミヤエース市川テニスアカデミー

10

11

10

10

沼田 悠太郎

関 純平

矢澤 琉伊

梅澤 慎平

41

354

241

44

1

2

3

4

14歳以下男子の部

1

優勝者には秩父オープンジュニアの本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ埼玉秩父9月（秩父WC選手権）

2018/9/30- 

Seed Rank Name Age 1R F

沼崎 正志

W.O

稲葉 拓

61

稲葉 拓

64

さくら野火止テニスアカデミー

ブリヂストンテニスハウス新所沢

宇都宮サンテニスクラブ

13

13

14

13

上野 温洋

沼崎 正志

稲葉 拓

藤本 海智

1

2

3

4

1

16歳以下男子の部

930

2559

1609

優勝者には秩父オープンジュニアの本戦WCを進呈いたします。



入賞者写真

【12歳以下の部】

【14歳以下の部】

【10歳以下の部】

入賞者
【12歳以下の部】

優勝： 泉 大夢選手

準優勝： 加賀美 遼選手

【14歳以下の部】

優勝： 沼田 悠太郎選手

準優勝：梅澤 慎平選手

【16歳以下の部】

優勝： 稲葉 拓選手

準優勝： 沼崎 正志選手


