

ジュニアチャレンジマッチ埼玉秩父9月（秩父WC選手権）

2018/9/30-

12歳以下男子の部

Seed	Rank	Name	Age	1R	2R	3R	F
1	1	155 川岸 龍太	10	F テニス	川岸 龍太		
2		bye			野口 謙人		
3	559	片桐 卓哉	11	武蔵野ドームテニススクール	野口 謙人	63	
4	2035	野口 謙人	11	レイムテニスセンター	61		加賀美 遼
5	3~4 485	大砂 駿	10	S.I.T.A	大砂 駿		63
6		bye			加賀美 遼		
7		bye			加賀美 遼	W.O	
8	3581	加賀美 遼	11	ACE Tennis Club			泉 夢大
9	761	久保田 大惺	11	八王子テニスアカデミー	久保田 大惺		64
10		bye					
11		bye			高井 優有	Not Played	
12	3~4 199	高井 優有	10	ウイニングショット			泉 夢大
13	1133	柳 宏優	9	MAT tennis academy	柳 宏優		W.O
14		bye				泉 夢大	
15		bye			泉 夢大	65	
16	2 178	泉 夢大	9	上野山テニススクール			優勝者には秩父オープンジュニアの本戦WCを進呈いたします

ジュニアチャレンジマッチ埼玉秩父9月（秩父WC選手権）

2018/9/30-

14歳以下男子の部

Seed	Rank	Name	Age	1R	F
1	1	沼田 悠太郎	10	ビッグKひまわり	沼田 悠太郎
2	354	関 純平	11	志津テニスクラブ	64 沼田 悠太郎
3	241	矢澤 琉伊	10	グリーンテニスプラザ	65 梅澤 慎平
4	44	梅澤 慎平	10	フミヤエース市川テニスアカデミー	W.O

優勝者には秩父オープンジュニアの本戦WCを進呈いたします。

ジュニアチャレンジマッチ埼玉秩父9月（秩父WC選手権）

2018/9/30-

16歳以下男子の部

Seed	Rank	Name	Age	1R	F
1	1	上野 温洋	13	さくら野火止テニスアカデミー	
2		沼崎 正志	13	ブリヂストンテニスハウス新所沢	沼崎 正志 W.O
3		稻葉 拓	14		稻葉 拓 61
4		藤本 海智	13	宇都宮サンテニスクラブ	64

優勝者には秩父オープンジュニアの本戦WCを進呈いたします。

入賞者写真



入賞者

【12歳以下の部】

優勝： 泉 大夢選手

準優勝： 加賀美 遼選手

【14歳以下の部】

優勝： 沼田 悠太郎選手

準優勝： 梅澤 優平選手

【16歳以下の部】

優勝： 稲葉 拓選手

準優勝： 沼崎 正志選手